Mẫu số: D23-THADS

(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

                                                                                                 ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH HÀ NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 716/TB-CTHADS
        Hà Nam, ngày 05 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

  Căn cứ Luật Thi hành án dân sự năm 2008 được sửa đổi, bổ sung năm 2014;

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17 tháng 11 năm 2016; Luật sửa đổi, bổ

sung một điều của Luật Đấu giá tài sản ngày 27 tháng 6 năm 2024;

Căn cứ Thông tư 19/2024/TT-BTP ngày 31/12/2024 quy định chi tiết và hướng

dẫn thi hành một số điều của Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 được sửa

đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 37/2024/QH15 ngày 31/12/2024 của Bộ Tư

pháp;

  Căn cứ các Bản án đã có hiệu lực của Tòa án nhân dân;

  Căn cứ các Quyết định thi hành án của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh

Hà Nam;

  Căn cứ Giấy ủy quyền số 966/GUQ-STC ngày 28/5/2024 giữa Sở Tài chính tỉnh

Hà Nam và Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hà Nam.

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 167/2025/0030-PD-1 ngày 30/5/2025 của

Công ty Cổ phần Giám định và thẩm định giá Phương Đông;

Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hà Nam (địa chỉ: số 2, phố Cù Chính

Lan, phường Châu Sơn, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam) cần lựa chọn tổ chức bán đấu giá

để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá các tài sản tịch thu sung quỹ Nhà nước như sau:

1. Xe ô tô con BKS 30F-704.91, nhãn hiệu HYUNDAI I10 – 2019, tài sản đã qua

sử dụng

2. Xe ô tô con BKS 30G-259.14, nhãn hiệu KIA – SOLUTO – 2019, tài sản đã

qua sử dụng

3. Xe mô tô BKS 90A1-080.20, tài sản đã qua sử dụng

4. Xe mô tô BKS 29Y7-613.27, tài sản đã qua sử dụng

Giá khởi điểm của tài sản bán đấu giá là: 335.000.000đ (Bằng chữ: Ba trăm ba mươi

lăm triệu đồng chẵn).

Ghi chú: Giá trên không bao gồm các khoản thuế, phí theo quy định.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-dau-gia-tai-san-2016-280115.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Luat-Dau-gia-tai-san-sua-doi-2024-588810.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Luat-Dau-gia-tai-san-sua-doi-2024-588810.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-dau-gia-tai-san-2016-280115.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Luat-Dau-gia-tai-san-sua-doi-2024-588810.aspx

Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hà Nam thông báo để các tổ chức bán

đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:

Tổ chức đấu giá tài sản đăng ký để được lựa chọn phải đảm bảo các yêu cầu theo

Phụ lục I Bảng tiêu chí đánh giá, chấm điểm tổ chức hành nghề đấu giá tài sản của Thông

tư 19/2024/TT-BTP ngày 31/12/2024 quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số

điều của Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 được sửa đổi, bổ sung một số điều

theo Luật số 37/2024/QH15 ngày 31/12/2024 của Bộ Tư pháp.

Hồ sơ đăng ký bao gồm:

1. Hồ sơ năng lực

2. Hồ sơ tham gia lựa chọn tổ chức bán đấu giá

Cục thi hành án dân sự tỉnh Hà Nam không hoàn trả hồ sơ đối với tổ chức đấu giá

tài sản không được lựa chọn.

Thời gian nộp hồ sơ: Trong thời hạn 03 ngày làm việc kể từ ngày ra thông báo lựa

chọn tổ chức bán đấu giá tài sản (trong giờ hành chính).

Hình thức nộp hồ sơ: Nộp trực tiếp hồ sơ đăng ký tham gia bán đấu giá tại trụ sở

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hà Nam;

Địa chỉ nộp hồ sơ: số 2, phố Cù Chính Lan, phường Châu Sơn, thành phố Phủ Lý,

tỉnh Hà Nam.

Vậy, Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hà Nam thông báo cho các tổ chức đấu giá biết

để nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Trang thông tin điện tử Cục THADS tỉnh Hà Nam;

- Cổng thông tin điện tử của Tổng Cục THADS;

- Cổng thông tin điện tử quốc gia về ĐGTS;

- Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Hà Nam;

- Trụ sở Cục THADS tỉnh Hà Nam (để niêm yết);

- Sở Tài chính  tỉnh Hà Nam;

- Lãnh đạo Cục (để B/c);

- Lưu: VT..

CHẤP HÀNH VIÊN

Vũ Ngọc Phương

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-dau-gia-tai-san-2016-280115.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Luat-Dau-gia-tai-san-sua-doi-2024-588810.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-05T07:37:37+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nam
	Vũ Ngọc Phương<phuongvn.hnm@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-05T07:45:02+0700
	Bộ Tư pháp - Hà Nội
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hà Nam<hanam@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!